Aquesta quantitat incrementada en un 13% i un 6% corresponent 

respectivament a les Despeses Generals i el Benefici Industrial i aplicant, a la suma parcial 

obtinguda, el 21% en concepte d’I.V.A. proporciona el Pressupost d’Execució per Contracta. 

El Pressupost d'Execució Material resulta de CENT SEIXANTA-SIS MIL QUATRE-CENTS 

VUITANTA EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS (166.480,31€).  

El Pressupost d'Execució per Contracta, IVA inclòs, resulta de DOS-CENTS TRENTA-NOU MIL 

SET-CENTS QUINZE EUROS (239.715,00€). 

Els amidaments del pressupost adjunt poden patir variacions una vegada la Direcció Facultativa 

hagi indicat quines seran exactament les zones que s’hauran de pavimentar. Durant l’execució 

dels treballs aquests amidaments podran anar variant per diferents motius.

[...]

Cal demanar hora de visita per telèfon o bé per correu electrònic a ssocials@alella.cat 

4.8. PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL DEL PROJECTE 

El Pressupost d’Execució Material (PEM) estimat de referència per aquest projecte, exclosa la 

Seguretat i Salut complementària, Despeses Generals i Benefici Industrial, és de 166.480,31 €. 

(CENT SEIXANTA-SIS MIL QUATRE-CENTS VUITANTA EUROS A MB TRENTA-UN 

CÈNTIMS). 

4.9. TERMINI D'EXECUCIÓ 

El termini estimat de duració dels treballs d’execució de l’obra és de 9 setmanes . 

4.10. MÀ D'OBRA PREVISTA 

L’estimació de mà d’obra en punta d’execució és de 16 persones .